
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

NAŠE Č. J.: MMB/0101876/2021

Škrdlovice 118

591 01 Žďár nad Sázavou 1

IČO: 87950286

DIČ: CZ7308241512

E-mail: agsvoboda@email.cz

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM: 1. 3. 2021
POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Objednávka skleněných kuliček s motivem Dnů elektronové mikroskopie v Brně

Ve dnech 14. – 18. 4. 2021 se uskuteční Dny elektronové mikroskopie v Brně. Hlavním koordinátorem aktivit

je město Brno. Při této příležitosti objednáváme na základě Vaší nabídky výrobu speciální edice skleněných

kuliček určených do hodinového stroje na náměstí Svobody s termínem dodání nejpozději do 5. 4. 2021.

Specifikace objednávky:

200 ks skleněných kuliček o průměru 4 cm v ceně 185 Kč/ks (bez DPH) s motivem žlutého elektronu

uprostřed s černou čárkou symbolizující znaménko minus a vypískovaným níže uvedeným textem:

2021

dem.brno.cz

130 ks papírových krabiček k uložení kuliček v ceně 5 Kč/ks (bez DPH)

Balení: 130 ks kuliček bude vloženo do papírových krabiček – krabice karton 5VL 1ks

70 ks kuliček bude umístěno na oboustranné plato – krabice karton 5VL 1ks, vytěsněná

fixačními tělísky proti poškození během manipulace a dopravy

Zajištění vhodného obalu s ohledem na zabezpečení proti poškození kuliček při nárazu během

manipulace a dopravy.

CENA BEZ DPH: 38.150,00 Kč

DPH (21%): 8.011,50 Kč

CENA CELKEM S DPH: 46.161,50 Kč

Uvedená cena zahrnuje výrobu kuliček, jejich balení a dopravu do místa plnění.

TERMÍN PLNĚNÍ: 5. 4. 2021

MÍSTO PLNĚNÍ: Magistrát města Brna, Odbor strategického rozvoje a spolupráce, Husova 12, Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury).

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Odbor strategického rozvoje a spolupráce“.

Příloha: vzor kuličky s motivem žlutého elektronu a textem

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785


